BSTADO DE SBRGIPE
cÂprana MUNICIPAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N'224t2025

VEREADOR(A)t Lívio dos Suntos Menezes

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Ple-

nário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de

Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeiru - Secrelario Municipal de Obras - SEMOB, no sentido que

seja reformada da pista de skate da Praça José Domingos Vieira (Pra-

ça dos 3 Poderes), Iocalizada no bairro Laudelino Freire, neste municí-
pio. Atendendo aos constantes apelos dos desportistas por melhorias nas

condições de uso e segurança para as práticas esportivas.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario José Justiniano Ramos, Lagarto lSE,20 de março de 2025.

,1 -tltd db"gtrv) rV,-"41
Lívia dos Santos Menezes U '

Vereadora